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- Importe total (7% 1.G.I.C. incluido): CIENTO VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS
EUROS CON TREINTA Y DOS CENTIMOS (128.836,32 EUROS).

5. ADJUDICACION:

a) Fecha de adjudicacién: 6 de marzo de 2018.

b) Fecha de formalizacién del contrato: 7 marzo de 2018.

¢) Adjudicatario: ANTONIO RAMON PUIG HERNANDEZ E HIJOS, S.L.U.
d) Importe de adjudicacién:

Importe neto: NOVENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO EUROS CON VEINTE
CENTIMOS (95.724,20 EUROS).

Importe total (7% 1.G .1.C. incluido): CIENTO DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO EUROS CON
OCHENTA Y NUEVE CENTIMOS (102.424,89 EUROS).

e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta econémicamente mas ventajosa conforme a los criterios de adjudicacién
establecidos en el Pliego de Cldusulas Administrativas Particulares.

En Arrecife, a dieciséis de marzo de dos mil dieciocho.
LA ALCALDESA PRESIDENTA, Eva de Anta de Benito.

37.389

ILUSTRE AYUNTAMIENTO DE MOGAN

ANUNCIO
2.022
Por el presente se hace publico que, con fecha 20 de marzo de 2018, se ha dictado por el Teniente de Alcalde
con competencias en materia de Recursos Humanos del Ilustre Ayuntamiento de Mogén, Decreto nimero
906/2018 cuyo tenor literal dice:

Terminado el plazo de presentacion de solicitudes para tomar parte en la convocatoria para generar lista de
reserva para interinidades para generar lista de reserva por el sistema de oposicion de la plaza con categoria
profesional de CONSERIJE en este Ayuntamiento.

Por todo ello en ejercicio de las competencias que me han sido conferidas en virtud de la delegacién efectuada
por la Alcaldia de este Ayuntamiento, mediante Decreto nimero 400/2016, de fecha 19 de febrero, en materia
de recursos humanos, HE RESUELTO:

PRIMERO. Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos para tomar parte en la convocatoria de lista
de reserva con categoria profesional de CONSERIJE, segtin convocatoria publicada en el B.O.P. nimero 23 de
fecha 21/02/2018, con el siguiente resultado:

ADMITIDOS
N°  APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 ALAMO MARRERO, SORAYA 43.281.298-]
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ALAMO TRUIJILLO, MARIA JUSANIAN
ALONSO MEDINA, ACORAIDA

BEDOYA ARANGO, RITA MIRALBA
BRAVO DE LAGUNA GONZALEZ, IDAIRA
BUENO LEON, MARIA LEON

CABRERA MEDINA, MARIA DOLORES
CALLE ALBA, MANUEL

CAMEJO OJEDA, CARMEN YAZMINA
CASTRO CABRERA, DIANA

CASTRO SANTANA, GREGORIO

CLAUX FERNANDEZ, JESSICA WANDOLLIN
DEL RIO PEREZ, MARIA DEL CARMEN
DENIZ HERNANDEZ, SELENE
DOMINGUEZ HERRERA, FRANCISCO JAVIER
DOMINGUEZ SOSA, DAVID JESUS
DORADO CARO, ABELARDO MANUEL
FALCON QUINTANA, ESTHER CRISTINA
FALCON QUINTANA, MONICA

GARCIA GONZALEZ, MARIA JOSE
GARCIA MENDEZ, RAQUEL E.

GARCIA ROMERO, CANDIDO

GUERRA BAYON, RUT

HERNANDEZ VALIDO, AZAHARA
JIMENEZ DIAZ, CRISTINA

LOPEZ DUARTE, AIRAM

LOPEZ VIERA, ELSA DEL PINO

MACITAS SANCHEZ, INMACULADA

42.203.704-S
42214 .383-E
49.272.728-N
43.292.226-Q
43.289.409-M
54.066.097-C
42.800.754-P
43.287.073-S
53.277.697-Z
44.737571-H
42.278.125-P
08.106.882-A
45350.011-Z
78 472 400-B
44.711.392-]
08.998.704-T
78.476.709-L
78.476.614-Q
42225013-A
44.743.017-
43.763.312-Q
42.204.164-S
78.506.675-Q
42.206.440-Z
42.208.295-Y
43.272.678-H

42.865.847-B
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MACIAS SANCHEZ, MERCEDES
MARRERO MACIAS, AIDA

MARRERO OJEDA, JOSE MARIA
MARRERO SANTANA, SAUL

MARRERO TRUIJILLO, LAURA

MARTEL MIRANDA, RAQUEL

MARTIN NAVARRO, JOSE ANTONIO
MARTIN RODRIGUEZ, ANTONIA ESTHER
MARTINEZ MATOS, MARCELO

MEDINA SANTANA, DAVID ALEXANDER
MENDEZ GARCIA, MARIA ROSARIO
NAVARRO CEDRES, LUISA

NAVARRO CEDRES, MIGUEL ANGEL
OJEDA PADRON, TOMAS M

PENA BATISTA, VANESSA

PEREZ GRAS, VIOLETA

PEREZ LLARENA, ANTONIO JORDAN
PEREZ LOPEZ, TENESOYA

PEREZ MARTEL, ISAAC

PEREZ RODRIGUEZ, ANTONIO MATEO
PEREZ VALIENTE, YERAY ANDRES
QUESADA OYARZUN, MARIA EUGENIA
QUEVEDO CAZORLA, FRANCISCO BORJA
QUINTANA HERNANDEZ, DAVINIA
RAMIREZ SARMIENTO. OMAYRA
RAMOS LEON, GRIMANESA MARIA

RAMOS PEREZ, JUAN FRANCISCO

42.869.718-H

42.245.603-P

43.278.386-E

42.229.717-S

42.210.496-E

42.200.435-N

43274 .874-Y

52.851.506-J

43.756.631-M

54.078.004-]

78.474.196-1

43.276.792-S

43.275.921-H

54.065.177-C

42.219.663-N

48.474.789-N

42.219.816-G

42.214.183-Y

52.833.634-N

54.076.110-M

78.520.941-E

05.419.087-B

42.205.077-P

42.212.359-E

43.295.127-L

42.208.133-M

43.270013-K
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NO

REVIDIEGO AGUIAR, NOELIA MARIA
REYES VERA, MARIA JESUS

RIVERO QUESADA, MILAGROSA DEL PILAR
RODRIGUEZ CARRASCO, LAURA
RODRIGUEZ GARCIA, JUANA CANDELARIA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA VANESA
ROMANO MONROY, FRANCISCO JAVIER
SAAVEDRA MONZON, CELINA

SANCHEZ CRUZ, CATERINA

SANCHEZ MELIAN, ELENA MARIA
SANTANA ORTEGA, DAVID ISAIAS
SANTANA SANTANA, IVAN

SARMIENTO LOPEZ, REINALDO

SILVERA GONZALEZ, JOSE CARLOS

SOSA DOMINGUEZ, PAULO

SOSA MEDINA, SERGIO

SUAREZ CABELLO, MARIA PILAR

SUAREZ CURBELO, ANTONIO ISRAEL
SUAREZ SARMIENTO, JUAN JOSE
VALERON LEON, ALFREDO EVARISTO

VEGA PADILLA, SABINA

EXCLUIDOS
NOMBRE
ALONSO RODRIGUEZ, JESSICA
ALVAREZ MARTEL, JUAN MANUEL

CASTRO HERNANDEZ, PINO DELIA

43.295478-W

42.855.306-G

43.279.686-B

78.501.467-Y
78.475.854-S
43.769.374-Y
78.510.882-Z
43.279.439-V
78.482.522-]
43.289.498-W
42.214.123-S
42.227.679-R
45.350.926-D
42.213.735-H
44.732.179-P
42.211.083-B
52.833.263-D
43.294.662-Z
78.477.765-V
78.469.135-N
43.280.912-H
43.650.459-R
43.275.586-M

54.068.255-Q

CAUSA
2
6]
3
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4 CRISPIN NEGRIN, LUCIA RAQUEL 43.283.394-Q “)
5 GONZALEZ ALVAREZ, ALEXANDER 44.748.066-W Dy @2
Causas de exclusion:
(1) D.N.I. no legible.
(2) No aportd titulacion requerida.
(3) No aport6 D.N.I.
(4) DNI Incompleto.
SEGUNDO. Otorgar un plazo de SIETE DIAS HABILES para subsanacién de instancias en su caso.
En Mogén, a veinte de marzo de dos mil dieciocho.
LA ALCALDESA-PRESIDENTA.

38.319

ANUNCIO
2.023
Por el presente se hace publico que, con fecha 20 de marzo de 2018, se ha dictado por el Teniente de Alcalde
con competencias en materia de Recursos Humanos del Ilustre Ayuntamiento de Mogan, Decreto nimero
907/2018 cuyo tenor literal dice:

Terminado el plazo de presentacion de solicitudes para tomar parte en la convocatoria para generar lista de
reserva para interinidades para cubrir la plaza con categoria profesional de Oficial de 1* Albaiiil en este
Ayuntamiento.

Por todo ello en ejercicio de las competencias que me han sido conferidas en virtud de la delegacién efectuada
por la Alcaldia de este Ayuntamiento, mediante Decreto nimero 400/2016, de fecha 19 de febrero, en materia
de recursos humanos, HE RESUELTO:

PRIMERO. Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos para tomar parte en la convocatoria de lista
de reserva con categoria profesional de limpiadora, segtin convocatoria publicada en el B.O.P. niumero 23 de
fecha 21/02/2018, con el siguiente resultado:

ADMITIDOS
N° APELLIDOS Y NOMBRE DNI
1 ALVAREZ MARRERO, LUIS ELIEZER 54.090.320-R
2 BETANCOR RAMIREZ, ISRAEL NORBERTO 42.200.047-S
3 DIAZ CAZORLA, SEBASTIAN 43.274 .855-L

4 LOPEZ MEDINA, CAYETANO 43.280.638-C



